Kontakty

Carbol Jifi, Ing. — starosta

Kancelar ¢. 14

Tel: 558 412 300 mobil: 734 612 398
e-mail: starosta@dobra.cz

Stypka Milan, Mgr. — mistostarosta
Kancelar ¢. 14

Tel: 558 412 301 mobil: 734 611 216
e-mail: mistostarosta@dobra.cz

Gorosova Martina — vedouci spravniho odboru
Kanceldr ¢. 15

Tel: 558 412 308 mobil: 605 428 255
e-mail: gorosova@dobra.cz

Krestova Marcela — referent spravniho odboru
Kancelar ¢. 14

Tel: 558 412 311 mobil: 736 614 719
e-mail: krestova@dobra.cz

Mohylova Radka — referent spravniho odboru
Kancelar ¢. 16

Tel: 558 412 307

e-mail: mohylova@dobra.cz

Kolkova Marcela — vedouci finan¢niho odboru
Kancelar ¢. 17

Tel: 558 412 305 mobil: 777 641 314
e-mail: marcela.kolkova@dobra.cz

Kolarova Jana — referent finanéniho odboru
Kancelar ¢. 17

Tel: 558 412 306 mobil: 736 228 725
e-mail: kolarova@dobra.cz

Frischtokova Jaroslava — vedouci stavebniho ufadu
Kancelar ¢. 25

Tel: 558 412 303 mobil: 731 936 326

e-mail: frischtokova@dobra.cz
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Alexova Alena — referent stavebniho Ufadu
Kancelar €. 22

Tel.: 558 412 302 mobil: 721 863 322
e-mail: alexova@dobra.cz

Lisnikova Jarmila — referent stavebniho Gfadu
Kanceldr ¢. 23

Tel: 558 412 310 mobil: 739 942 930
e-mail: lisnikova@dobra.cz

Chylek Tomas, Ing. — vedouci odboru spravy majetku a investic
Kancelar ¢. 24

Tel: 558 412 309 mobil: 736 614 720

e-mail: chylek@dobra.cz

Rizkova Markéta — referent odboru spravy majetku a investic
Kancelar ¢. 22

Tel: 558 412 304 mobil: 734 678 217

e-mail: rizkova@dobra.cz

Hlawiczkova Markéta — spravce htisté a sbérného dvora
Mobil: 739 630 870
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